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Alghero: 13-09-2014
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Comitato Regionale Sardo
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CORRI ALGHERO 2014
ORGANIZZAZIONE: ALGHERO MARATHON

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6800

PULINA

LUIU

MURA
SGARAVATO
PECORARI
CORNA

LAI

D'ALESSANDRO

SARRIA
PISCEDDA
BARDINO
DEIANA

JESSICA
VALENTINA
MARIA ELENA
VALENTINA
CLAUDIA MARIA
SIMONA

MARIA DOLORETTA
EMANUELA
MIRIAN
VERONICA
CLAUDIA
ANNALISA

SENIOR DONNE SF35 Mt 6800

FRATUS
ALTEA
RU
MEREU
DERIU
SALE
TURIS

ELENA
ANTONELLA
ASSUNTA ALESSIA
SILVIA

DANIELA

IRENE

SILVIA

SENIOR DONNE SF40 Mt 6800

MELONI
SAILIS
FREIRE
CANTARA
MUREDDU
DEIANA
CIAFFIU
DESSI'
GABRIELLI

CINZIA
VALERIA
MARIA LUZ
LEONARDA
PATRIZIA
DAMIANA
PATRIZIA
MONICA
ELISA

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
PF
SF
SF
SF

SF35
SF35
SF35
SF35
SF35
SF35
SF35

SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40

SS228
SS191
SS191
SS021
SS059
BG283
SS191
OR209

CA049
S$5208
§5208

SS059
CA025
SS191
SS021
SS059
SS182
SS034

CAO056
CA025
SS093
SS034
SS034
S5182
SS034
OR172
Pl144

Associazione Sportiva Shardana
ATHLETIC TEAM SASSARI
ATHLETIC TEAM SASSARI
ASC ATL SAN GIOVANNI

ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA CISERANO
ATHLETIC TEAM SASSARI
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
UISP

GS ATLETICA CAPOTERRA
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON

ATL LEGG PORTO TORRES
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATHLETIC TEAM SASSARI
ASC ATL SAN GIOVANNI
ATL LEGG PORTO TORRES
| GUERRIERI DEL PAVONE
ATLETICA OZIERI

ATL POD SAN GAVINO

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POD AMATORI OLBIA
ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

| GUERRIERI DEL PAVONE
ATLETICA OZIERI
MARATHON CLUB ORISTANO
LA GALLA PONTEDERA
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198
204

87

89

149
153
163
169
181
184
189
206
207
208
217

74
83
92
100
119
150
152
175

182
216

209

193
244
75

170
174
208
205
173
157
180
226
156
179
194
178
177
229

236
189
162
167
171
119
237
190
181

213
182

183
163

CHESSA
CORRIAS
FEIRE

MARTINA
ORNELLA
MARIA LUZ

SENIOR DONNE SF45 Mt 6800

PIREDDA
CANTARA
DERIU
RESTUCCIA
NICOLETTI
MELONI
USAI
GRANDOLFO
PIREDDU
PONZIANI
POLA
NULVESU
SECCHI
PILIU

AGOSTINA
LUISELLA
DANIELA
DOMENICA
RITA
MARCELLA

SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

LAZZARINA DOLORES SsF45

ELEONORA
MAURA RITA
ROBERTA
GIULIANA

MARIA LORENZA
TIZIANA
FRANCESCA

SENIOR DONNE SF50 Mt 6800

MISCALI
PIRAS
CARBONI
LADONI
RUZZETTU
SORIGH
SEDDA
NIEDDU
MOTZO

ROSALBA
VIRGINIA

ALBA

STEFANIA

ANNA MARIA
ROSSELLA
CHIARA
GIGLIOLA CARLA
SIMONETTA

SENIOR DONNE SF55 Mt 6800

SATTA
MURONI

MARIA ANTONIA

MARIA ANTONIETTA

SENIOR DONNE SF60 Mt 6800

DEJANA
SERRA

CECILIA ANNA
ANTONINA

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55

SF60
SF60

SS093

SS064
SS181
NU147
Co711
SS125
CA025
SS182
SS228
CA025
SS182

S§5182
S5182
55228

OR172
SS217
SS021
SS034
SS064
SS208
OR172
S§S217
SS5182

SS021
SS182

SS182
SS021

UISP
uISP
POD AMATORI OLBIA

CCRS SORSO

GS MONTE ACUTO MARATHON
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
TEAM OTC COMO

ATLETICA PLOAGHE

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

| GUERRIERI DEL PAVONE
Associazione Sportiva Shardana
G.S. ATLETICA DOLIANOVA

| GUERRIERI DEL PAVONE
UISP

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE
Associazione Sportiva Shardana

MARATHON CLUB ORISTANO
PODISTICA SASSARI

ASC ATL SAN GIOVANNI
ATLETICA OZIERI

CCRS SORSO

ALGHERO MARATHON
MARATHON CLUB ORISTANO
PODISTICA SASSARI

| GUERRIERI DEL PAVONE

ASC ATL SAN GIOVANNI
| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE
ASC ATL SAN GIOVANNI

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6800

LAMACHI
ABDELKADER
KADIRI
TRAMONTE
VIGLIOTTA
CARTA
PENSIERO
DIEZ

ABDELKEBIR
OUALID
HAMID
FABIO
LORENZO
ANTONIO
GIOVANNI
RAFFAELE

SM
SM
SM
SM
SM
M
SM
SM

SS215
SS197
SS215
SS191
SS028
SS059
AO006
SS208

A.S.D. RUNNER SASSARI
ATL CIVITAS OLBIA

A.S.D. RUNNER SASSARI
ATHLETIC TEAM SASSARI
POL LIB ATL SASSARI

ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA SANT ORSOLA
ALGHERO MARATHON
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37
39
43
88
121
124
139
166
170
213
215

11
20
30
46
52
58
62
67
69
72
75
99
109
114
120
126
131
132
180
187

14
19
23
26
27
31
38
41

53
232
26
216
87
113
27
28
86
103
88
10
29

55
245
30
31
43

134
104
139
143
141
32

201
137
192
120
207
227
114
122
13

20

144

72
219

63

124
123
146
210
231
33

105

PINTUS
OGGIANO
SPANU
PIRAS
ALTANA
MERELLA
PALA
SORANELLO
FALCHI
SISTU
AGRUSTI
MAINI
CASU

MASSIMILIANO GIOVAIIm
ANTONIO GIUSEPPE sm

ANDREA SM
ANDREA PM
MATTEO SM
MATTIA SM
ANDREA SM
ALESSIO SM
DIEGO SM
ANTONELLO SM
ANDREA IM
LUCA SM
FABIO SM

SENIOR UOMINI SM35 Mt 6800

IBNORIDA
MUREDDU
SERAFINI
BAGELLA
MONAGHEDDU
RICCIARDELLO
MURONI
PIRAS

MASIA
TAVERA
PISANO
CANU
CICCHINELLI
BONU
PORCHEDDU
SASSU
PODDINE
CUNEO
NAITANA
FOIS

TOLA

SERRA
LEONE
MELONI

MORAD
GABRIELE
FABRIZIO
uGo

MANUEL
GIUSEPPE
GIORGIO
ALESSANDRO
GIAMPIERO
GIAN PAOLO
PIETRO

PIERO ANGELO
ROBERTO
GIUSEPPE
FRANCO LUIGI
FABIO

MARCA ANTONIO
MARCO
GIANLUCA
GIANCARLO
MICHELE
ENRICO
SALVATORE
SALVATORE

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 6800

COcCcCO
ROzz0O

FOIS

RUIU
TILOCCA
SPANO
MOSCA
CADELANO
MODETTI
CASU

CRISTIAN SM40
GIOVANNI FRANCESC sm40

PIER MARIO SM40
FABRIZIO SM40
LUCA SM40
ALESSANDRO SM40
GIANLUCA SM40
ANGELO SM40
ANREA SM40
ANTONIO SM40

SS059
S5028
S§S021

S§5182
S$5208
S§S021
SS021
S§5182
SS191
S§5182
CAO055
S§S021

CA002
SS059
CA044
SS021
SS021
SS034
CA025
SS228
SS191

SS021
BONU

SS208

55228
SS208
SS217
CA129
NU052

SS093
SS064

SS064
SS217
SS217
CA056
SS217
SS217
SS021
SS191

ATL LEGG PORTO TORRES
POL LIB ATL SASSARI
ASC ATL SAN GIOVANNI
MSP

| GUERRIERI DEL PAVONE
ALGHERO MARATHON
ASC ATL SAN GIOVANNI
ASC ATL SAN GIOVANNI

| GUERRIERI DEL PAVONE
ATHLETIC TEAM SASSARI
| GUERRIERI DEL PAVONE

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA

ASC ATL SAN GIOVANNI

S G AMSICORA

ATL LEGG PORTO TORRES
SS SPORTING S.1.E.

ASC ATL SAN GIOVANNI
ASC ATL SAN GIOVANNI
ATLETICA OZIERI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
Associazione Sportiva Shardana
ATHLETIC TEAM SASSARI
UISP

UISP

UISP

ASC ATL SAN GIOVANNI
URPES BORORE

UISP

UISP

ALGHERO MARATHON

Csl

Associazione Sportiva Shardana
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI

SS SULCIS ATL CARBONIA
CS FIAMMA MACOMER
UISP

POD AMATORI OLBIA
CCRS SORSO

CCRS SORSO
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI

ATL POD SAN GAVINO
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI

ASC ATL SAN GIOVANNI
ATHLETIC TEAM SASSARI
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42
50

51
55
64
70
77
86
93
110
130
137
146
151
154
162

12
17
22
29
32
35
36
44
47
49
54
59
61
65
95
101
102
103
104
105
111
115
122
123
135
164
172

58
44

21
14
59
125
18
56
242
197
126
23
214
148
115
243

57
57
77

121
11
46
76
a7
127

224
149
223
106
107
220
142
90

191
35

235
45

79

230
202
128
150
196
133
82

PIRARBA
PISCHEDDA

MURROCCU
ABBATE
FAEDDA
DETTORI

MEI

RUGGIU
VOLONTERIO
ACTIS GROSSO
FELE

cuccu
CUCCARU
MONTI
TILOCA
MORO

PIRAS
FRATUS
FRATUS
DEVILLA

ANDREA
SALVATORE

MARIO

TOMMASO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
GIACOMO STEFANO
GIANFRANCO
DAVIDE

MIRCO
SEBASTIANO
ANTONIO

LUIGI

VINCENZO
GIOVANNI LUIGI SM40
MARIO SM40
GIANNI LUCA ANTONIC(sM40
PIER GIOVANNI SM40
PIER GIOVANNI SM40
CLAUDIO SM40

SM40
SM40

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SENIOR UOMINI SM45 Mt 6800

PULINA
COGONI
PAZZOLA
SAMBIAGIO
FIORI
MURA
IORIO
FURESI
MORITTU
POLO
USAI
CONGIATU
DELOGU
MELONI
MANCA
MORITTU
ARA
PIREDDU
PITTALIS
MU
CUCCURU
ANSELMI
FARA
PERALTA
ZOPPI
CHESSA
MURA
SECHI

IVAN

ANTONIO
GIUSEPPE
ANTONIO
FABRIZIO
GIOVANNI ANTONIO
ANTONIO
STEFANO
SALVATORE
MATTEO MARINO
NICOLA
UMBERTO

PIER MARIO
TONIO

FRANCO
ANTONIO GIVANNI
ALESSANDRO
GIANFRANCO
MARIO

FRANCO VITTORIO
GIOVANNI MARIA
ALESSANDRO
MARIO
MARCELLO MARIO
ALESSANDRO
FRANCO
MASSIMILIANO
GIOVANNI LUIGI

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SS059
SS034

NU210
CA129
SS059
SS217
CA199
SS059

TO199
SS217
OR209
SS093

§5208

CA025
SS059
SS059
SS125

SS215
CA084
SS034
SS122
SS034
SS217
CA025
SS228

SS228
SS191
SS191
SS064

S§5182

SS021
CA025
S§S217
SS034
S§S125
S5228
NU052
SS8217
S§S217

SS220
SS181

ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA OZIERI

URPES BORORE

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATL LEGG PORTO TORRES
PODISTICA SASSARI

POL ATLETICA SANTADI
ATL LEGG PORTO TORRES
UISP

ATLETICA CANAVESE
PODISTICA SASSARI

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

POD AMATORI OLBIA

uISP

ALGHERO MARATHON
uISP

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA PLOAGHE

A.S.D. RUNNER SASSARI

ATL IGLESIAS

ATLETICA OZIERI

ATL LEGG LURAS

ATLETICA OZIERI

PODISTICA SASSARI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
Associazione Sportiva Shardana
UISP

Associazione Sportiva Shardana
ATHLETIC TEAM SASSARI
ATHLETIC TEAM SASSARI
CCRS SORSO

UISP

| GUERRIERI DEL PAVONE
UISP

ASC ATL SAN GIOVANNI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
PODISTICA SASSARI
ATLETICA OZIERI

ATLETICA PLOAGHE
Associazione Sportiva Shardana
CS FIAMMA MACOMER
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI

UISP

A.S.D. Ichnos Sassari

GS MONTE ACUTO MARATHON
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173
177
179
197

13
15
16
25
45
48
57
60
81
84
90
116
125
127
133
140
148
156
157
158

24
33
76
78
82
85
91
98
108
113
118
128
129
134

140
78
34
60
12
15
64
80
89
234

233
66
65
36
225
37
73
129
218
70
94
131
92
71
199
195
84
130
83
135
91
93

221
81
22
48
111
68
67
110
74
239
62
132
16
42

CADONI
SOTGIU
CANALIS
GOLINO
COGONI
UCCHEDDU
COSSsuU
MEDDE
ARRU
D'AGROSA

SENIOR UOMINI SM50 Mt 6800

LUSCI
FARRU
POLO
CHIGHINE
MELE
PERANTONI
FUSARO
NUGHES
MASALA
MELA
FIORI
PITTALIS
TIDORE
SOGGIU
PEIGOTTU
CHESSA
CARBONI
LEONI
SPANO
FALCHI
MANCONI
RAIANO

SENIOR UOMINI SM55 Mt 6800

CARBONI
BUTTAU
SECHI
DEMARTIS
CANU
MURESU
SERRA
PUTZU
IMPAGLIAZZO
FLAMINI
PECORARI
PEREZ
DESSI'
DELIPERI

ANGELO
GIOVANNI
ANTONIO
CLAUDIO
SILVIO
SANDRO
GIUSEPPE
GRAZIANO
ANTONIO
GIUSEPPE

GENESIO
GIOVANNI
GAVINO
SALVATORE
GAVINO
MARIO
FRANCO
SALVATORE
NICOLA
CARMELO

GIOVANNI MARIA

SANDRO
VITTORIO
LUIGI
SALVATORE
CARMELLO
MARCELLO
SETTIMO
PIERPAOLO
GIOMMARIA
ANTONELLO
PASQUALE

GIUSEPPE
WALTER
ALBERTO
GESUINO

GAVINO DAMIANO

GIUSEPPE
GIANUARIO
ANTONIO

CARLO ANTONIO

EMIDIO
CLAUDIO
GIOACCHINO
GIORGIO
FRANCO

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SS125
SS021
SS059
CA084
CA129
SS064
SS125
SS182
55228

CA129
SS064
SS064
SS021
55228
SS021
SS093
SS8217
S§S021
SS067
S§5182
SS8217
S§5182
SS067
SS034

SS181
SS217
SS181
SS228
SS182
SS182

SS064
SS173
NU210
SS057
SS196
SS064
SS064
SS196
SS093
BG283
SS059
SS217
CA129
SS028

UISP

ATLETICA PLOAGHE

ASC ATL SAN GIOVANNI

ATL LEGG PORTO TORRES
ATL IGLESIAS

SS SULCIS ATL CARBONIA
CCRS SORSO

ATLETICA PLOAGHE

| GUERRIERI DEL PAVONE
Associazione Sportiva Shardana

SS SULCIS ATL CARBONIA
CCRS SORSO

CCRS SORSO

ASC ATL SAN GIOVANNI
Associazione Sportiva Shardana
ASC ATL SAN GIOVANNI

POD AMATORI OLBIA
PODISTICA SASSARI

ASC ATL SAN GIOVANNI

SS GYMNASIUM ATL ALGHERO
| GUERRIERI DEL PAVONE
PODISTICA SASSARI

| GUERRIERI DEL PAVONE
SS GYMNASIUM ATL ALGHERO
ATLETICA OZIERI
UISP

GS MONTE ACUTO MARATHON
PODISTICA SASSARI
GS MONTE ACUTO MARATHON
Associazione Sportiva Shardana
| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE

CCRS SORSO
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
URPES BORORE

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRES
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

CCRS SORSO
CCRS SORSO

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA CISERANO

ATL LEGG PORTO TORRES
PODISTICA SASSARI

SS SULCIS ATL CARBONIA
POL LIB ATL SASSARI
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136
143
145
167
171
185
186

190
191
196
211

73

192
194
195
212

66
68
79
97
106
141
159
188
202
203

142
183
205

200
210

214

98
17
108
99
97
222
109

96
241
61
100
95
136
228

212
238
215
49

101
211

51
203
217
204
50
38
39
52
116
102
112

69
19
200
85
117

25
40

118

MELE
ARGIOLAS
LANZA
CARIA
SALARIS
VARGIU
BATZU

CARTA
CORNA
CARIGA
CARBONI
SANNA
CALLEDDA
CARTA

GIOVANNI

ELIO

CARLO

GIOVANNI ANGELO
GIOVANNI BATTISTA
MARIO LUIGI

MARIO

GIOVANNI MARIA
GIANFRANCO
COSTANTINO
GIUSEPPE
MARCO EUGENIO
NICOLA IGNAZIO
ANGELO

SENIOR UOMINI SM60 Mt 6800

LAI
OGGIANO
FARA
ONIDA
CASU
SANNA

FRANCESCO
ANDREA
SALVATORE
GESUINO
DIEGO
GIANFRANCO

SENIOR UOMINI SM65 Mt 6800

DEROMA
NIEDDA
PIRAS
OBINU
SECCHI
CORONGIU
RIBICHESU
RASSU
CONCAS
TORE
NICASTRO

ANTONIO
RAIMOND
PIETRO
ATTILIO
SALVATORE
GIUSEPPE
AMEDEO
GIUSEPPE
PALMIRO
FRANCO
RINALDO

SENIOR UOMINI SM70 Mt 6800

SIRCANA
MOCCI
PORCU
DETTORI
SANNIO

GIOVANNINO
GIAMPAOLO
CARLO
ANTONIO
GIUSEPPE

SENIOR UOMINI SM75 Mt 6800

D'AMBROSIO
SANTAMBARCHI

FRANCESCO
GIUSEPPE

SENIOR UOMINI SM80 Mt 6800

CASULA

ANTONIO BENITO

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

SM70
SM70
SM70
SM70
SM70

SM75
SM75

SM80

S§5182
CA129
SS191
S5182
S§5182
S5228
SS5196

SS5182
BG283
SS059
SS182
SS5182

55228

SS021
SS208
SS208
SS057
SS182
SS217

SS057
F1006

OR209
SS057
SS021
SS026
SS057
SS208
SS182
SS196

SS064
CA216
CA012
SS181
SS208

RM259
SS026

S§5208

| GUERRIERI DEL PAVONE

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATHLETIC TEAM SASSARI

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE
Associazione Sportiva Shardana
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

| GUERRIERI DEL PAVONE
ATLETICA CISERANO

ATL LEGG PORTO TORRES

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE
CSEN

Associazione Sportiva Shardana

ASC ATL SAN GIOVANNI
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRES

| GUERRIERI DEL PAVONE
PODISTICA SASSARI

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRES

ATLETICA SIGNA
MSP

A.S.D. POLISPORTIVA RUNNERS ORISTA
DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRES

ASC ATL SAN GIOVANNI
STUDIUM ET STADIUM

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRES

ALGHERO MARATHON
| GUERRIERI DEL PAVONE
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

CCRS SORSO

ATLETICA PULA

ATLETICA SELARGIUS

GS MONTE ACUTO MARATHON
ALGHERO MARATHON

FARTLEK OSTIA
STUDIUM ET STADIUM

ALGHERO MARATHON



